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PROIECTANT GENERAL

LEGENDA
LIMITE
  limita zonei reglementata prin PUZ
  limita zonei studiata prin PUZ
  limita intravilan existent

CONSTRUCTII SI AMENAJARI PROPUSE IN VARIANTA DE MOBILARE
   CONSTRUCTII PROPUSE - BLOCURI P+6E
   SPATII VERZI AMENAJATE
   SPATII VERZI
   CIRCULATII SI ALEI PIETONALE
   CIRCULATII RUTIERE SI PARCAJE

   
ZONE DE PROTECTIE/REGLEMENTARI MENTINUTE/PROPUSE
   ALINIAMENT EXISTENT 
   REGIM DE ALINIERE
   ZONA EDIFICABILA
  STÂLP RELEU TELECOMUNICATII 
   - zona de protecție - 15,00 m

ZONA STUDIATA PRIN PUZ     -   37.984,86 mp
ZONA REGLEMENTATA PRIN PUZ   -     33.896,00 mp

INDICATORI URBANISTICI PROPUSI IN ZONA REGLEMENTATA
 M - ZONA MIXTA LOCUINTE COLECTIVE SI SERVICII
 POT 40% CUT 2.40  REGIM DE INALTIME P+6E
 CR - CAI DE COMUNICATIE RUTIERA
 POT 10% CUT 0.10  REGIM DE INALTIME PARTER

locuri de parcare supraterane: 172

S (mp) %

37.984,86 100,00%

33.896,00 89,24%

COD DENUMIRE S(mp) %

1 CONSTRUCTII PROPUSE-BLOCURI P+6 3.808,00 11,23%

2 CONSTRUCTII EXISTENTE 2.499,36 7,37%

3 SPATII VERZI AMENAJATE 2.511,58 7,41%

4 SPATII VERZI INCINTA 16.789,96 49,53%

5 CIRCULATII SI ALEI PIETONALE 2.961,46 8,74%

6 CIRCULATII RUTIERE SI PARCAJE 9.133,63 26,95%

33.896,00 100,00%

BILANT TERITORIAL PROPUS - MOBILARE ILUSTRATIVA

SUPRAFATA ZONA STUDIATA

SUPRAFATA ZONA REGLEMENTATA

CONSTRUCTII SI AMENAJARI IN ZONA REGLEMENTATA

TOTAL

7%

7%

50%

9%

27%

BILANT TERITORIAL PROPUS

CONSTRUCTII EXISTENTE SPATII VERZI AMENAJATE SPATII VERZI INCINTA

CIRCULATII SI ALEI PIETONALE CIRCULATII RUTIERE SI PARCAJE
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LEGENDA:

 Conducta GAZE
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INVENTAR DE COORDONATE
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STALP RELEU
TELECOMUNICATII

 rezervor

H=19.3m

H=8m

H=6m

Parcare

Parcare

*ZONA PROPUSA PENTRU REGLEMENTARE PRIN PUZ ESTE COMPUSA DIN PARCELA  CU NR.
CAD. 141601 cu suprafata de 33.896,00 mp. Din zona studiata fac parte parcelele din intravilanul orasului
Ploiesti. Suprafata totala a zonei studiate este de 37.984,86 mp.

Str. Industriei

Str. Rezervoarelor

125634

143682

121322

144494

139746

129407

121316121324

124303

TOMA VALENTIN

PLANSA DE MOBILARE ILUSTRATIVA ARE CARACTER
INFORMATIV, NU REPREZINTA O REGLEMENTARE
URBANISTICA SI NU VA FI UTILIZATA CU SCOPUL AUTORIZARII
EXECUTARII LUCRARILOR DE CONSTRUCTII
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ACCES RUTIER SI

PIETONAL PROPUS

ACCES RUTIER SI

PIETONAL MENTINUT
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S = 476,00 m2

Rh: P+6E
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S = 476,00 m2

Rh: P+6E
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